[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО  БЮДЖЕТУ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

	От 22.09.2017

	№ 169

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности аудитора контрольно-счетной палаты города Новосибирска»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска
«Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности аудитора контрольно-счетной палаты города Новосибирска» (далее – проект решения), комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с проектом решения.
2. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

3. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

	Председатель комиссии
	В. В. Черных

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12][image: image13]
1